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Virksomhedsoplysninger

Virksomhed
         Kvarmløse-Tølløse Vandværk A.m.b.a
         Sofievej 11
         4340  Tølløse

         CVR-nr.: 12681615
         Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse
         Carsten Skaarup Jørgensen
         Henrik Falster-Hansen
         Frank Christensen
         Ditte Andersen
         Michael Hansen
         K. Arne Jensen
         Leo Withøfft Rasmussen

Revisor
         Registreret Revisionsanpartsselskab DM Revision
         Ulstrupvej 10
         4682 Tureby

Generalforsamling
         Ordinær generalforsamling afholdes den 26. marts 2024.
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Bestyrelsespåtegning

Bestyrelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 2023
for Kvarmløse-Tølløse Vandværk A.m.b.a

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven, dog med tilretninger
i henhold til vandsektorloven.

Vandværkets opgjorte værdier vedrørende driftsanlæg er behæftet med en sådan
usikkerhed, at vandværkets bestyrelse har valgt, i lighed med tidligere år, at uddybe dette
samt øvrige punkter i bestyrelsesberetningen.

Under hensyntagen til de i bestyrelsesberetningen omhandlende forhold er det vor
opfattelse at årsregnskabet ikke giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver
og den finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt af resultatet af vandværkets
aktiviteter for regnskabsåret 2023.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Tølløse, den 08. marts 2024                              

Bestyrelse:

Carsten Skaarup Jørgensen               Frank Christensen                 Henrik Falster-Hansen
Formand                                              Kasserer                                Næstformand

Ditte Andersen                                     K. Arne Jensen                     Michael Hansen
                                                                                                                  Sekretær

 Leo Withøfft Rasmussen
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til Andelshaverne i Kvarmløse-Tølløse Vandværk A.m.b.a.

Afkræftende konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for Kvarmløse-Tølløse Vandværk A.m.b.a. for regnskabsåret
01. januar - 31. december 2023, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse,
balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven med tilretninger
i henhold til vandsektorloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet som følge af betydeligheden af det forhold, der
er beskrevet i grundlaget for afkræftende konklusion, ikke giver et retvisende billede af
selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt af
resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2023 i
overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for afkræftende konklusion
Værdiansættelsen af vandværkets driftsanlæg er optaget til værdier opgjort på baggrund
af pris- og levetidskataloget, dette i forbindelse med indførelse af vandsektorloven. Disse
værdier overstiger væsentligt de oprindelige kontante anskaffelsessummer.

Det er vor opfattelse, at værdierne væsentligt overstiger driftsanlægets (distributions- og
produktionsanlæg) dagsværdi.

Uafhængighed
Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards
Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA
Code) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores
øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code.

Fremhævelse af forhold vedrørende revisionen
Vandværket har i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens vejledning om årsregn-
skaber for mindre vandværker, der aflægger årsregnskab efter årsregnskabsloven,
medtaget budgettal som sammenligningstal i resultatopgørelsen.
Disse budgettal har, som det fremgår af resultatopgørelsen, ikke været underlagt vores
revision.

Bestyrelsens ansvar for årsregnskabet
Bestyrelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende
billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Bestyrelsen har endvidere ansvaret
for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab
uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er bestyrelsen ansvarlig for at vurdere selskabets
evne til at fortsætte driften, at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er
relevant, samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat
drift, medmindre bestyrelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften
eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Bestyrelsen er ansvarlig for, at føre tilsyn med selskabets regnskabsproces.
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden
væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en
revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af
sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse
med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i
Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer
kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det
med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de
økonomiske beslutninger, som brugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om
revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige
vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen.

Herudover:

*        Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet,
         uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører
         revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der
         er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen
         for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er
         højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser
         kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning
         eller tilsidesættelse af intern kontrol.

*       Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at
         kunne udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, 
         men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets
         interne kontrol.

*       Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af bestyrelsen,
         er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som
         bestyrelsen har udarbejdet, er rimelige.

*       Konkluderer vi, om bestyrelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af
         regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af
         det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder
         eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at
         fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed,
         skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i
         årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere
         vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er
         opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder
         eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften.
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

*       Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af
         årsregnskabet, herunder noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler
         de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der
         gives et retvisende billede heraf.

*       Kommunikerer vi med bestyrelsen om blandt andet det planlagte omfang
         og den tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige
         observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som
         vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om bestyrelsesberetningen
Bestyrelsen er ansvarlig for bestyrelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke bestyrelsesberetningen, og vi udtrykker
ingen form for konklusion med sikkerhed om bestyrelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse bestyrelses-
beretningen og i den forbindelse overveje, om bestyrelsesberetningen er væsentlig
inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden
måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om bestyrelsesberetningen indeholder krævede
oplysninger i henhold til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at bestyrelsesberetningen er i over-
ensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregn-
skabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i bestyrelsesberetningen.

Tureby, den 08. marts 2024                              

Registreret Revisionsanpartsselskab DM Revision
CVR-nr. 14569391

Merete Leth
Registreret revisor, FSR - danske revisorer
Mne15510
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Bestyrelsesberetning

Væsentligste aktiviteter
Vandværkets væsentligste aktivitet er i overensstemmelse med den til enhver tid
gældende vandforsyningslov og det for vandværkets fastsatte regulativ at forsyne ejen-
domme inden for vandværkets forsyningsområde med godt og tilstrækkeligt vand.

Usædvanlige forhold
Bestyrelsen skal i lighed med tidligere år bemærke, at det er vor opfattelse, at de opgjorte
værdier vedrørende driftsanlæg væsentligt overstiger dagsværdien. De i årsregnskabet
opgjorte værdier er medtaget på baggrund af pris- og levetidskataloget, som blev
udarbejdet i forbindelse med indførelse af vandsektorloven i 2010.

Det er bestyrelsens opfattelse, at man ved indførelsen af disse nye retningslinier ikke har
taget hensyn til almindelig gældende regnskabspraksis.

Vandværket er fra og med sin indtræden under vandsektorloven i 2010 blevet
skattepligtig.

Bestyrelsen har de seneste år beskrevet skattesagen for indkomstårene 2010 - 2017, 
dette i forhold til SKAT og skatteankestyrelsen og kan i år orientere om, at SKAT har
påbegyndt arbejdet omkring genoptagelsen af vandværkets selvangivelse for de
pågældende år og at man har forvetning om sagen bliver afsluttet endeligt i regnskabs-
året 2024.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. -1.259.488.

Bestyrelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil
kunne påvirke vandværkets finansielle stilling.
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Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Kvarmløse-Tølløse Vandværk A.m.b.a 2023 aflægges i overensstemmelse
med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B med tilretninger i henhold
til vandsektorloven samt enkelte tilvalg fra højere regnskabsklasser

Årsrapporten er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Generelt om indregning og måling
I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes
ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil
tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske
fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved indregning eller måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer
inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på
balancedagen.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning
Nettoomsætningen ved salg af vand indregnes i resultatopgørelsen, såfremt ''levering'' til
forbruger har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætning indregnes ekskl. moms
og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Variable omkostninger
Variable omkostninger omfatter omkostninger til produktion og distribution af vand samt
lønomkostninger.

Lønomkostninger
Lønomkostninger omfatter løn og gager, inklusiv feriepenge samt andre omkostninger til
social sikring mv. til vandværkets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket
eventuelle modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Kapacitetsomkostninger
Kapacitetsomkostninger omfatter lokale og administrationsomkostninger.

Finansielle poster
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der
vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.
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Anvendt regnskabspraksis

Balancen

Materielle anlægsaktiver
Grunde, bygninger og driftsanlæg er opgjort i henhold til pris- og levetidskataloget, som
blev udarbejdet i forbindelse med indtræden under vandsektorloven.

Afskrivningsgrundlag og kostpris er opgjort i henhold til vandværkets pris- og
levetidskatalog.

Grunde er opgjort til kostpris og der afskrives ikke på disse.

Tilgang i året, for årene efter indtræden i vandsektorloven, optages til kostpris

Afskrivningsgrundlaget er, for tilgange efter 2010, kostpris med fradrag af forventet
restværdi efter afsluttet brugstid.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivnin-
ger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssige skøn.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i seperate bestanddele, der afskrives hver for sig,
hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes for-
ventede brugstid:

Forventede brugstider:
Driftsanlæg: 3-75 år
Grunde og bygninger: 75 år

Forventede restværdi:
Driftsanlæg: tkr. 50
Grunde og bygninger: tkr. 1.368

Aktiver med en kostpris pr. enhed under den skattemæssige beløbsgrænse for
småaktiver indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Leasingkontrakter
Vandværkets leasingkontrakt betragtes som operationel leasing. Ydelser i forbindelse
med operationel leasing og øvrige lejeaftaler indregnes i resultatopgørelsen over
kontraktens løbetid. Selskabets samlede forpligtelse vedrørende operationelle leasing- og
lejeaftaler oplyses under eventualposter m.v.

Varebeholdninger
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorea-
lisationsværdien er lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.
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Anvendt regnskabspraksis

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.
Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger ved-
rørende efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger
Likvidebeholdninger er optaget til nominel værdi, svarende til kurs 100.

Gældsforpligtelser
Finansielle forpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag
af afholdte transaktionsomkostninger.

Prioritetsgæld er målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld.

Gæld i øvrigt, der omfatter gæld til leverandører, samt anden gæld, er målt til amortiseret
kostpris sædvanligvis svarende til nominel værdi.

Periodeafgrænsningsposter
Periodeafgrænsningsposter indregnet under passiver omfatter indtægter og/eller udgifter
vedrørende efterfølgende regnskabsår.
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Budget
Note 2023 2023 2022

ikke revideret

1. Nettoomsætning 2.546.653 2.940.300 3.602.449

Variable omkostninger:
2. Distributionsomkostninger -210.328 -210.000 -122.918
3. Produktionsomkostninger -1.105.648 -1.627.500 -1.146.142
4. Lønomkostninger -448.558 -287.500 -342.989

Variable omkostninger i alt -1.764.534 -2.125.000 -1.612.049

Dækningsbidrag 782.119 815.300 1.990.400

Kapacitetsomkostninger:
5. Lokaleomkostninger -22.727 -15.000 -20.680
6. Administrationsomkostninger -406.756 -476.000 -429.550

Kapacitetsomkostninger i alt -429.483 -491.000 -450.230

Indtjeningsbidrag 352.636 324.300 1.540.170

Afskrivninger:
Driftsanlæg -1.626.203 -1.598.000 -1.598.413

Afskrivninger i alt -1.626.203 -1.598.000 -1.598.413

Resultat før finansielle poster -1.273.567 -1.273.700 -58.243

Finansiering:
7. Finansielle indtægter 58.667 0 274
8. Finansielle omkostninger -44.588 -47.000 -69.031

Finansiering i alt 14.079 -47.000 -68.757

ÅRETS RESULTAT -1.259.488 -1.320.700 -127.000

Forslag til overskudsdisponering
Overført resultat -1.259.488 -1.320.700 -127.000

Ialt -1.259.488 -1.320.700 -127.000

Resultatopgørelse for tiden 1. januar- 31. december
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Note 2023 2022

AKTIVER
ANLÆGSAKTIVER
Materielle anlægsaktiver

9. Grunde og bygninger 4.131.611 3.982.257
10. Driftsanlæg 44.820.677 45.909.919

Materielle anlægsaktiver i alt 48.952.288 49.892.176

Anlægsaktiver i alt 48.952.288 49.892.176

OMSÆTNINGSAKTIVER
Varebeholdninger
Råvarer og hjælpematerialer 416.788 377.581

Varebeholdninger i alt 416.788 377.581

Tilgodehavender
Tilgodehavender 0 1.490
Andre tilgodehavender 338.022 338.468
Periodeafgrænsningsposter 31.432 37.567

Tilgodehavender i alt 369.454 377.525

Likvide beholdninger
11. Likvide beholdninger 3.077.734 3.908.798

Likvide beholdninger i alt 3.077.734 3.908.798

Omsætningsaktiver i alt 3.863.976 4.663.904

AKTIVER I ALT 52.816.264 54.556.080

Balance pr. 31. december
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Note 2023 2022

Balance pr. 31. december

PASSIVER
EGENKAPITAL

12. Selskabskapital 65.773.523 65.773.523
Overført resultat tidligere år -14.939.062 -14.812.063
Årets resultat -1.259.488 -127.000

Egenkapital i alt 49.574.973 50.834.460

GÆLDSFORPLIGTELSER
13. Langfristede gældsforpligtelser
14. Gæld til realkreditinstitutter 1.737.842 1.833.193
15. Anden gæld 0 0

Langfristede gældsforpligtelser i alt 1.737.842 1.833.193

Kortfristede gældsforpligtelser
Kortfristet del langfristet realkreditinstitutter 95.350 94.300
Kortfristet del af langfristet anden gæld 185.714 246.756

16. Leverandører af varer og tjenesteydelser 881.989 1.054.804
17. Årsopgørelse 2023 40.671 214.785
18. Merværdiafgift 158.393 135.403
19. Anden gæld 75.181 72.085

Periodeafgrænsningsposter 66.151 70.294

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 1.503.449 1.888.427

Gældsforpligtelser i alt 3.241.291 3.721.620

PASSIVER I ALT 52.816.264 54.556.080

20. Forpligtelser og sikkerhedsstillelser
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2023 2022

1. Nettoomsætning
Vandforbrug 1.018.181 1.381.994
Fast afgift 1.024.304 1.001.211
Tilslutningsbidrag 365.458 1.060.066
Gebyr m/moms 54.374 56.500
Gebyr u/moms 14.475 16.400
Tab på debitorer -4.324 0
Andre indtægter 74.185 86.278

2.546.653 3.602.449

2. Distributionsomkostninger
Vedligeholdelse ledningsnet 96.678 53.937
Vedligeholdelse stikledninger 0 20.870
Nye tilslutninger, omkostninger 101.751 48.111
Drive by 11.899 0

210.328 122.918

3. Produktionsomkostninger
Vandspild 11.504 38.724
Elforbrug 138.001 150.373
Refunderet energiafgift -31.326 -92.991
Lønninger, pasning af vandværk 602.626 520.200
Renovation 1.354 1.045
Teknisk bistand 4.000 35.320
Vedligehold, vandværket 29.472 124.164
Vedligehold, boringer 11.622 41.537
Driftsforsikring 12.791 9.011
Vandanalyser 65.471 100.795
Småanskaffelser, værktøj mv 15.593 14.325
Brændstof og vedligeholdelse varevogn 29.279 11.162
Forsikringer og afgifter varevogn 14.603 15.193
Brændstof og vedligehold, maskiner 1.971 2.167
Vand og slam 601 18.780
Vejlaug, Rosenvej 1.000 0
Drive by 0 8.356
Ringforbindelse 1.310 4.767
Forbrug af indkøbte materialer 89.206 61.212
LER omkostninger 58.963 42.337
Styring, regulering og overvågning 47.607 39.665

1.105.648 1.146.142

Noter
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Noter

2023 2022

4. Lønomkostninger
Honorarer og gager 1.158.085 947.974
Fordelt løn -712.973 -632.302
Fereiepengefp., indefrosset 0 258
Befordringsgodtgørelse 3.014 1.894
AER, FIB m.v. 10.348 9.192
ATP 9.656 6.816
Kursusomkostninger 9.523 1.150
Diverse personaleudgifter 1.700 3.100
Arbejdstøj 11.106 5.884
Feriepengeforpligtelse, regulering -25.865 5.023
Godtgørelse, VEU -9.836 0
Multimedia, beskatning -6.200 -6.000

448.558 342.989

5. Lokaleomkostninger
Rengøring 22.727 20.680

22.727 20.680

6. Administrationsomkostninger
EDB-programmer og IT  mv. 87.565 65.754
Bankgebyr mv. 6.646 7.667
PBS gebyrer 31.244 30.645
Leasing printer 10.167 9.443
Mindre anskaffelser 5.888 1.331
Generalforsamling 7.806 8.211
Telefon 360 728
Juridisk rådgivning 4.675 40.149
Revisorhonorar 44.925 50.662
Mødeomkostninger 45.230 43.648
Kurser, bestyrelsen 620 1.965
Honorar bestyrelsen 87.000 88.500
Forsikringer 17.908 8.151
Kontingenter m/moms 20.256 17.765
Forsyningssekretariatet 4.682 5.717
Gebyr m moms 7.559 5.159
Vandværkssamarbejde 1.800 1.200
Fusionsomkostninger 0 25.305
Omkostninger vedr. vandsektorlov 22.425 17.550

406.756 429.550
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Noter

2023 2022

7. Finansielle indtægter
Renter, pengeinstitutter 58.667 0
Renter, værdipapirer 0 274

58.667 274

8. Finansielle omkostninger
Renteudgifter, pengeinstitutter 0 22.236
Renteudgifter, Realkredit DK 44.588 46.795

44.588 69.031

9. Grunde og bygninger
Saldo den 1. januar 4.073.258 3.954.617
Tilgang i årets løb 58.353 27.640

4.131.611 3.982.257

10. Driftsanlæg
Saldo den 1. januar 65.987.313 65.748.985
Tilgang rentvandsledning 30.945 8.908
Tilgang sektionsbrønde/reduktionsventil 216.799 0
Tilgang stik 112.109 210.088
Tilgang vandværk 222.109 91.000
Tilgang boringer 46.000 0
Tilgang inventar 0 19.333
Afskrivninger, primo -20.168.395 -18.569.982
Årets afskrivninger -1.626.203 -1.598.413

44.820.677 45.909.919

11. Likvide beholdninger
Kasse 50 0
Danske Bank, Aftaleindskud 2.000.000 0
Danske Bank, Netopsparing 1.005.356 0
Danske Bank, Danske Business Pro 69.738 3.907.308
Danske Bank, Debetkort 2.590 1.490

3.077.734 3.908.798
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Noter

12. Selskabskapital
Vandværkets egenkapital er opgjort i henhold til
vandsektorloven og udgør den regulatoriske
egenkapital i vandværkets pris- og levetidskatalog.

Egenkapitalen er ved indtrædelsen i
vandsektorloven, pr. 01. januar 2010, opskrevet med
netto tkr. 30.578. Denne opskrivning er udelukkende
opgjort under hensyntagen til vandsektorloven.

13. Langfristede gældsforpligtelser
Samlet gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år
efter balancedagen, udgør tkr. 1.346.

2023 2022

14. Gæld til realkreditinstitutter
Realkredit Danmark 1.833.192 1.927.493
Heraf overført til kortfristet gæld -95.350 -94.300

1.737.842 1.833.193

15. Anden gæld
Gl. Tølløse 185.714 246.756
Heraf overført til kortfristet gæld -185.714 -246.756

0 0

16. Leverandører af varer og tjenesteydelser
Varekreditorer 113.660 356.649
Skyldig afgift af ledningsført vand 743.329 673.155
Skyldige revisorhonorar 25.000 25.000

881.989 1.054.804

17. Årsopgørelse 2023
Forbrugere 35.266 214.785
Hensat til tabpå debitorer 5.405 4.033

40.671 218.818

18. Merværdiafgift
Skyldig moms, primo 135.403 259.375
Udgående moms 1.011.449 1.224.161
Indgående moms -475.324 -484.762
El-afgift -31.326 -93.023
Betalt moms -481.809 -770.348

158.393 135.403
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Noter

2023 2022

19. Anden gæld
Skyldig A-skat og am-bidrag 59.551 31.544
Skyldig ATP mv 2.556 1.704
Skyldige feriepenge 104 0
Skattekonto 0 1
Hensat feriepengeforpligtelse 12.970 38.836

75.181 72.085

20. Forpligtelser og sikkerhedsstillelser
I forbindelse med årets udarbejdelse og indberetning
af reguleringsregnskab til Forsyningssekretariatet
kan der opstå krav om regulering i vandprisen for
kommende år, dette hvis den udmeldte økonomiske
ramme (kontrol ramme) ikke er overholdt.

For Kvarmløse-Tølløse Vandværk A.m.b.a er denne

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter,
tkr. 1.833, er der givet pant i grund og bygninger,
hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december
2023 udgør tkr. 4.132.

Vandværket har ikke påtaget sig andre forpligtelser
og sikkerhedsstillelser udover ovenstående samt
sædvanlige forretningsmæssige.

regulering pr. 31. december 2023 positiv med tkr. 234.
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            XQN86-E7ZSM-QGEF4-1C8IO-OLPBG-OF1WK
            SHA-256
            f316ad6347c3612ca169afa19db22504858b82c8b584a58c5b7d2734e51754ef
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem 2
                                            
                            
        
            
            Årsrapport 2023
            SXJ3H-45NPN-1HE1W-NYPEY-H635W-BQQEC
            SHA-256
            3d61f2ec84768f41bf82b27def53e6216e7905f7060c967227cc1005a64c7eba
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem 2
                                            
                            
        
            
            Afkraeftelse PEP 2023 Henrik
            7EYWW-J737G-IX7MP-HE27G-HFZLV-JEBWD
            SHA-256
            ea7d149fb56f4aa3a5cc8452ed8a8769ccad560ce1c8a0fae2432f7ab21a5eec
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem 2
                                            
                            
        
            
            Samtykkeerklæring 2023 Henrik
            3NH73-QH6BQ-I3JCB-SMI7E-QG4I4-P6ISA
            SHA-256
            7b78d921a8f6866c2df27c28ec602e310925c3b058ad3c0de5915552d6d0521f
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem 2
                                            
                            
        
            
            Bestyrelsens regnskabserklæring
            5LWDK-EEUQ1-P5YG5-H3K4N-SQZKV-T8VZX
            SHA-256
            c926360fc1d0a10696aedba9fb4993c03d0ef682cccad556f08ffc4288a31a15
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem 2
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
 ========================= =============================== ================= =========================================================================================================================================== 
  Time                      Name                            IP                Activity                                                                                                                                   
 ========================= =============================== ================= =========================================================================================================================================== 
  2024-03-08 13:51:07 UTC   Pia Jensen                      80.209.xxx.xxx    The document was created                                                                                                                   
  2024-03-08 13:51:09 UTC   Pia Jensen                      80.209.xxx.xxx    A signing link was activated for "Henrik Falster-Hansen"                                                                                   
  2024-03-08 13:51:09 UTC   Pia Jensen                      80.209.xxx.xxx    A signing link was activated for "Ditte Marianne Maack Andresen"                                                                           
  2024-03-08 13:51:09 UTC   Pia Jensen                      80.209.xxx.xxx    A signing link was activated for "Leo Withøfft Rasmussen"                                                                                  
  2024-03-08 13:51:09 UTC   Pia Jensen                      80.209.xxx.xxx    A signing link was activated for "Knud Michael Hansen"                                                                                     
  2024-03-08 13:51:09 UTC   Pia Jensen                      80.209.xxx.xxx    A signing link was activated for "Carsten Skaarup Jørgensen"                                                                               
  2024-03-08 13:51:09 UTC   Pia Jensen                      80.209.xxx.xxx    A signing link was activated for "Kurt Arne Jensen"                                                                                        
  2024-03-08 13:51:09 UTC   Pia Jensen                      80.209.xxx.xxx    A signing link was activated for "Frank Holten Christensen"                                                                                
  2024-03-08 13:51:09 UTC   Pia Jensen                      80.209.xxx.xxx    A signing link was activated for "Merete Leth"                                                                                             
  2024-03-08 13:51:21 UTC   Pia Jensen                      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Henrik Falster-Hansen" at "hfh@mail.dk"                                                               
  2024-03-08 13:51:21 UTC   Pia Jensen                      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Ditte Marianne Maack Andresen" at "ditteandresen@godmail.dk"                                          
  2024-03-08 13:51:21 UTC   Pia Jensen                      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Leo Withøfft Rasmussen" at "charlotte.kruse@godmail.dk"                                               
  2024-03-08 13:51:21 UTC   Pia Jensen                      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Knud Michael Hansen" at "truelsdalgaard@live.dk"                                                      
  2024-03-08 13:51:22 UTC   Pia Jensen                      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Carsten Skaarup Jørgensen" at "carstenskaarup@hotmail.com"                                            
  2024-03-08 13:51:22 UTC   Pia Jensen                      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Kurt Arne Jensen" at "kajensen@vip.cybercity.dk"                                                      
  2024-03-08 13:51:22 UTC   Pia Jensen                      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Frank Holten Christensen" at "loneogfrank@christensen.mail.dk"                                        
  2024-03-08 14:08:58 UTC   Knud Michael Hansen             5.186.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                                         
  2024-03-08 14:34:45 UTC   Frank Holten Christensen        212.93.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                         
  2024-03-08 14:34:55 UTC   Frank Holten Christensen        212.93.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                      
  2024-03-08 14:35:51 UTC   Frank Holten Christensen        212.93.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                      
  2024-03-08 14:55:33 UTC   Henrik Falster-Hansen           194.182.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                                         
  2024-03-08 14:55:44 UTC   Henrik Falster-Hansen           194.182.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                                      
  2024-03-08 14:56:51 UTC   Penneo system                   194.182.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                    
  2024-03-08 14:56:55 UTC   Penneo system                   194.182.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                    
  2024-03-08 14:59:25 UTC   Henrik Falster-Hansen           194.182.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                                      
  2024-03-08 14:59:27 UTC   Penneo system                   194.182.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                    
  2024-03-08 14:59:40 UTC   Henrik Falster-Hansen           194.182.xxx.xxx   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem 2, bestyrelsesmedlem 2, bestyrelsesmedlem 2, bestyrelsesmedlem 2, bestyrelsesmedlem 2  
  2024-03-08 17:10:28 UTC   Frank Holten Christensen        77.33.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                                         
  2024-03-08 17:10:45 UTC   Frank Holten Christensen        77.33.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                      
  2024-03-08 17:11:07 UTC   Penneo system                   77.33.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                    
  2024-03-08 17:14:21 UTC   Frank Holten Christensen        77.33.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                      
  2024-03-08 17:14:23 UTC   Penneo system                   77.33.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                    
  2024-03-08 17:14:31 UTC   Frank Holten Christensen        77.33.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem 3, bestyrelsesmedlem 3, bestyrelsesmedlem 3, bestyrelsesmedlem 3, bestyrelsesmedlem 3  
  2024-03-08 17:38:34 UTC   Ditte Marianne Maack Andresen   80.164.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                         
  2024-03-08 17:39:10 UTC   Ditte Marianne Maack Andresen   80.164.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                      
  2024-03-08 17:49:28 UTC   Ditte Marianne Maack Andresen   80.164.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                         
  2024-03-09 05:19:53 UTC   Ditte Marianne Maack Andresen   80.164.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                      
  2024-03-09 05:50:30 UTC   Knud Michael Hansen             5.186.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                                         
  2024-03-09 05:50:45 UTC   Knud Michael Hansen             5.186.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                      
  2024-03-09 05:50:46 UTC   Knud Michael Hansen             5.186.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                      
  2024-03-09 05:50:51 UTC   Penneo system                   5.186.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                    
  2024-03-09 05:51:26 UTC   Knud Michael Hansen             5.186.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                      
  2024-03-09 05:51:30 UTC   Penneo system                   5.186.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                    
  2024-03-09 05:52:04 UTC   Knud Michael Hansen             5.186.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem 4, bestyrelsesmedlem 4, bestyrelsesmedlem 4, bestyrelsesmedlem 4, bestyrelsesmedlem 4  
  2024-03-09 09:10:37 UTC   Carsten Skaarup Jørgensen       80.208.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                         
  2024-03-09 09:10:38 UTC   Carsten Skaarup Jørgensen       80.208.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                         
  2024-03-09 09:10:53 UTC   Carsten Skaarup Jørgensen       80.208.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                      
  2024-03-09 09:11:24 UTC   Penneo system                   80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                    
  2024-03-09 09:12:32 UTC   Penneo system                   80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                    
  2024-03-09 09:13:42 UTC   Carsten Skaarup Jørgensen       80.208.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                      
  2024-03-09 09:13:44 UTC   Penneo system                   80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                    
  2024-03-09 09:13:58 UTC   Carsten Skaarup Jørgensen       80.208.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesformand, bestyrelsesformand, bestyrelsesformand, bestyrelsesformand, bestyrelsesformand       
  2024-03-09 10:17:54 UTC   Ditte Marianne Maack Andresen   80.164.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                      
  2024-03-09 12:48:08 UTC   Knud Michael Hansen             5.186.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                    
  2024-03-09 14:06:12 UTC   Ditte Marianne Maack Andresen   192.38.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                         
  2024-03-09 14:06:18 UTC   Ditte Marianne Maack Andresen   192.38.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                      
  2024-03-09 14:06:25 UTC   Penneo system                   192.38.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                    
  2024-03-09 14:07:27 UTC   Ditte Marianne Maack Andresen   192.38.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                      
  2024-03-09 14:07:29 UTC   Penneo system                   192.38.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                    
  2024-03-09 14:08:04 UTC   Ditte Marianne Maack Andresen   192.38.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem 7, bestyrelsesmedlem 7, bestyrelsesmedlem 7, bestyrelsesmedlem 7, bestyrelsesmedlem 7  
  2024-03-09 15:46:41 UTC   Kurt Arne Jensen                83.74.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                                         
  2024-03-09 15:47:05 UTC   Kurt Arne Jensen                83.74.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                      
  2024-03-09 15:48:09 UTC   Penneo system                   83.74.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                    
  2024-03-09 15:49:18 UTC   Kurt Arne Jensen                83.74.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                      
  2024-03-09 15:49:20 UTC   Penneo system                   83.74.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                    
  2024-03-09 15:49:35 UTC   Kurt Arne Jensen                83.74.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem 5, bestyrelsesmedlem 5, bestyrelsesmedlem 5, bestyrelsesmedlem 5, bestyrelsesmedlem 5  
  2024-03-10 08:37:21 UTC   Leo Withøfft Rasmussen          80.208.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                         
  2024-03-10 09:44:40 UTC   Leo Withøfft Rasmussen          80.208.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                         
  2024-03-10 09:44:55 UTC   Leo Withøfft Rasmussen          80.208.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                      
  2024-03-10 09:45:06 UTC   Penneo system                   80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                    
  2024-03-10 09:47:31 UTC   Leo Withøfft Rasmussen          80.208.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                      
  2024-03-10 09:47:40 UTC   Penneo system                   80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                    
  2024-03-10 09:47:54 UTC   Leo Withøfft Rasmussen          80.208.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem 6, bestyrelsesmedlem 6, bestyrelsesmedlem 6, bestyrelsesmedlem 6, bestyrelsesmedlem 6  
  2024-03-10 09:47:55 UTC   Pia Jensen                      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Merete Leth" at "ml@dm-revision.dk"                                                                   
  2024-03-10 09:56:52 UTC   Merete Leth                     104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                         
  2024-03-10 09:56:54 UTC   Merete Leth                     80.209.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                      
  2024-03-10 09:56:57 UTC   Penneo system                   80.209.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                    
  2024-03-10 09:57:25 UTC   Merete Leth                     80.209.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                      
  2024-03-10 09:57:31 UTC   Penneo system                   80.209.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                    
  2024-03-10 09:57:37 UTC   Penneo system                   80.209.xxx.xxx    The document signing process was completed                                                                                                 
  2024-03-10 09:57:37 UTC   Merete Leth                     80.209.xxx.xxx    The signer signed the document as registreret revisor, registreret revisor                                                                 
 ========================= =============================== ================= =========================================================================================================================================== 
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            XQN86-E7ZSM-QGEF4-1C8IO-OLPBG-OF1WK
            SHA-256
            f316ad6347c3612ca169afa19db22504858b82c8b584a58c5b7d2734e51754ef
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem 3
                                            
                            
        
            
            Årsrapport 2023
            SXJ3H-45NPN-1HE1W-NYPEY-H635W-BQQEC
            SHA-256
            3d61f2ec84768f41bf82b27def53e6216e7905f7060c967227cc1005a64c7eba
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem 3
                                            
                            
        
            
            Afkraeftelse PEP 2023 Frank
            1O7QM-GXEQ3-KLZXU-CIDS7-6DKA8-AZ7Z3
            SHA-256
            37d4d0afa25ba2bdb89f8400708d011a0df755ba5612fb31dd9dea4b672b6877
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem 3
                                            
                            
        
            
            Samtykkeerklæring 2023 Frank
            P80KF-JUZJS-UHCED-WME23-11QID-Y4UIT
            SHA-256
            cc38130bc274a353615b569d8f3e234a969d4513beee326707513f876bbd01b8
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem 3
                                            
                            
        
            
            Bestyrelsens regnskabserklæring
            5LWDK-EEUQ1-P5YG5-H3K4N-SQZKV-T8VZX
            SHA-256
            c926360fc1d0a10696aedba9fb4993c03d0ef682cccad556f08ffc4288a31a15
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem 3
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
         dK0Jzle7CPdHJJtHTpTk3Fe0xd+z6AcgtvKqaND8N88=   6MqyUoKHWnrFeXpfXQleUzOlvr17nvPWmC/aoXU2gvs=      AQAB           2024-03-09T05:52:02.384Z     cGtaCnk5TtwfT8LqG7oCCL64J30gq14MWT4WxJcTqig=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 1383792517245474041600057202606290580321192578045        
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            XQN86-E7ZSM-QGEF4-1C8IO-OLPBG-OF1WK
            SHA-256
            f316ad6347c3612ca169afa19db22504858b82c8b584a58c5b7d2734e51754ef
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem 4
                                            
                            
        
            
            Årsrapport 2023
            SXJ3H-45NPN-1HE1W-NYPEY-H635W-BQQEC
            SHA-256
            3d61f2ec84768f41bf82b27def53e6216e7905f7060c967227cc1005a64c7eba
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem 4
                                            
                            
        
            
            Afkraeftelse PEP 2023 Michael
            5CIFO-ZUA7E-X6XS7-FXCOV-5BY3L-8ENN7
            SHA-256
            5cce000066441cf82b2f7925f95ee65b9f63ebc10424a42e25566e8095ac6975
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem 4
                                            
                            
        
            
            Samtykkeerklæring 2023 Michael
            TE4V1-QZ2G2-BLZ44-1MVKV-EQ6BW-LM86L
            SHA-256
            5fbf193342f6c291d332711afdff0bdaab34f106759868dfc9fcee521cfbb8cd
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem 4
                                            
                            
        
            
            Bestyrelsens regnskabserklæring
            5LWDK-EEUQ1-P5YG5-H3K4N-SQZKV-T8VZX
            SHA-256
            c926360fc1d0a10696aedba9fb4993c03d0ef682cccad556f08ffc4288a31a15
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem 4
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
         hrbtJNyM+ztLxVt8NnIV9jywDFNeJUsspHbmFwxLs1Y=   MtKItLLhkh9yyZN7H2IGUN039w5N3minoAPC4aLJnZk=      AQAB           2024-03-09T09:13:56.720Z     HzbV0/Ct3gxVaFsOtOWWgugXaW3WxBtJgV2CxwOU1TE=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 490291811401072989320120127362311908787935575622        


Orientering til bestyrelsen 23
            XQN86-E7ZSM-QGEF4-1C8IO-OLPBG-OF1WK
            SHA-256
            f316ad6347c3612ca169afa19db22504858b82c8b584a58c5b7d2734e51754ef
            
                                    
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
            
            Årsrapport 2023
            SXJ3H-45NPN-1HE1W-NYPEY-H635W-BQQEC
            SHA-256
            3d61f2ec84768f41bf82b27def53e6216e7905f7060c967227cc1005a64c7eba
            
                                    
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
            
            Afkraeftelse PEP 2023 Carsten
            ZM5DH-UPEGK-DCLAG-VJJGY-ZCQ42-MGZGM
            SHA-256
            c75aea2be7851abece45df7cd76393d077c25fddccd87324c9a9b30ba10429b5
            
                                    
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
            
            Samtykkeerklæring 2023 Carsten
            DSN04-GB6PI-KSBHH-UUSE7-EC2HI-NOG3L
            SHA-256
            221af6f7da98f71ece73c71b069921e3b4e5b61e81e8c7083f91dca0aa961d43
            
                                    
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
            
            Bestyrelsens regnskabserklæring
            5LWDK-EEUQ1-P5YG5-H3K4N-SQZKV-T8VZX
            SHA-256
            c926360fc1d0a10696aedba9fb4993c03d0ef682cccad556f08ffc4288a31a15
            
                                    
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
         4eKCSotbwiim6ZgKgYh3MZncre2WY/Z8EWMIr8TEqwE=   4m6a2kaDLo6MDPFZZNgB5UPTenQAN/lBQ4AbImBIuhM=      AQAB           2024-03-09T14:08:01.948Z     lOHbUjSX2GVfCHkDNhn/PuA2Tb74BVlMJ4F/Q0UwXeI=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 174498735477157455604505999101702662178089604923        


Orientering til bestyrelsen 23
            XQN86-E7ZSM-QGEF4-1C8IO-OLPBG-OF1WK
            SHA-256
            f316ad6347c3612ca169afa19db22504858b82c8b584a58c5b7d2734e51754ef
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem 7
                                            
                            
        
            
            Årsrapport 2023
            SXJ3H-45NPN-1HE1W-NYPEY-H635W-BQQEC
            SHA-256
            3d61f2ec84768f41bf82b27def53e6216e7905f7060c967227cc1005a64c7eba
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem 7
                                            
                            
        
            
            Afkraeftelse PEP 2023 Ditte
            4JF40-I7DE5-DNTCY-F5AEU-IEOEX-B8H2N
            SHA-256
            2aa23cd8e9eabca687f863fb1fe277ea71b5f1183891d4e2a67d717de572a519
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem 7
                                            
                            
        
            
            Bestyrelsens regnskabserklæring
            5LWDK-EEUQ1-P5YG5-H3K4N-SQZKV-T8VZX
            SHA-256
            c926360fc1d0a10696aedba9fb4993c03d0ef682cccad556f08ffc4288a31a15
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem 7
                                            
                            
        
            
            Samtykkeerklæring 2023 Ditte
            HT32L-GTTS8-8I17S-J3V0D-TYECL-3JUEE
            SHA-256
            66df7e6e665745f6129a6531e496f4f6e27e8fe044e4e4c8bccbeb63e4a8b802
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem 7
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
         Q/ez8wElOOzQTdtZoQgZL5CCDXa1oDpJ+c/zvnPi6kQ=   g4ylxXb6bsBIZsrvIsbsRdrmuKYgvM5jZuD0uWpYsLc=      AQAB           2024-03-09T15:49:37.443Z     /C4vZaFG2ShORG2gVvPuXPjvQ881tDNnyKppwGMgMhA=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 878873131240555415583092097674833505929199544378        


Orientering til bestyrelsen 23
            XQN86-E7ZSM-QGEF4-1C8IO-OLPBG-OF1WK
            SHA-256
            f316ad6347c3612ca169afa19db22504858b82c8b584a58c5b7d2734e51754ef
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem 5
                                            
                            
        
            
            Årsrapport 2023
            SXJ3H-45NPN-1HE1W-NYPEY-H635W-BQQEC
            SHA-256
            3d61f2ec84768f41bf82b27def53e6216e7905f7060c967227cc1005a64c7eba
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem 5
                                            
                            
        
            
            Afkraeftelse PEP 2023 K Arne
            NS33W-EJUXZ-EOCA2-2DEV4-3FTQG-076O1
            SHA-256
            a7e743f1a349f84cfc75e4456df02b44238186dda647f8ff3d9070862431373a
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem 5
                                            
                            
        
            
            Samtykkeerklæring 2023 K Arne
            T63OJ-D7HET-L2PEW-ZCCCO-DLULV-4C4E1
            SHA-256
            4ff4311ec7085c0c8a9f74202d3b03b2175928053c0ab88fa97dc4bbd685ecb7
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem 5
                                            
                            
        
            
            Bestyrelsens regnskabserklæring
            5LWDK-EEUQ1-P5YG5-H3K4N-SQZKV-T8VZX
            SHA-256
            c926360fc1d0a10696aedba9fb4993c03d0ef682cccad556f08ffc4288a31a15
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem 5
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
         2R/a5gXNyGLaFSc7J3Hc2/d53HoPJ9iy+bOIw06wOTA=   h3DQElwSBsZPUNi+3l7yP+PyPjec3puGjqcvwOXAn0Q=      AQAB           2024-03-10T09:47:52.797Z     a/QfKippqiRyBhs8aT28v4KblTTlm5AAOJiWlaJeby8=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 1239904760010960745077060902952773268795613873668        


Orientering til bestyrelsen 23
            XQN86-E7ZSM-QGEF4-1C8IO-OLPBG-OF1WK
            SHA-256
            f316ad6347c3612ca169afa19db22504858b82c8b584a58c5b7d2734e51754ef
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem 6
                                            
                            
        
            
            Årsrapport 2023
            SXJ3H-45NPN-1HE1W-NYPEY-H635W-BQQEC
            SHA-256
            3d61f2ec84768f41bf82b27def53e6216e7905f7060c967227cc1005a64c7eba
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem 6
                                            
                            
        
            
            Afkraeftelse PEP 2023 Leo
            VCKQI-SB4UB-ZKUEH-LMHHI-BQECK-548UD
            SHA-256
            75b1ec5b2c4fde98e792dc1bc01e859ab11d79cd419be35ddd9562ac09d9350a
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem 6
                                            
                            
        
            
            Samtykkeerklæring 2023 Leo
            67NKW-QJDQA-F0OT4-D3VAK-WD70S-26FMV
            SHA-256
            f1f4c16a54ad7221a4356f0452dd2a880dc62f5b6fa9ad6faaab12541faf6df4
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem 6
                                            
                            
        
            
            Bestyrelsens regnskabserklæring
            5LWDK-EEUQ1-P5YG5-H3K4N-SQZKV-T8VZX
            SHA-256
            c926360fc1d0a10696aedba9fb4993c03d0ef682cccad556f08ffc4288a31a15
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem 6
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
         8yZ9+T+9XdPSPBVFnOtJ4P4xZedjjVTgKyauO5sqBMI=   /qu6A4RpJu9VC2ti8H7eEZH7fYomx+HpE8xfb01Jsps=      AQAB           2024-03-10T09:57:35.188Z     dDC77NgQpopbj1JEcvziYMtWBas7RRBFqiwTEiU7DEw=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 658973668148567151523900293527286243122149798894        


Orientering til bestyrelsen 23
            XQN86-E7ZSM-QGEF4-1C8IO-OLPBG-OF1WK
            SHA-256
            f316ad6347c3612ca169afa19db22504858b82c8b584a58c5b7d2734e51754ef
            
                                    
                                                    Registreret Revisionsanpartsselskab DM Revision
                                                                            registreret revisor
                                            
                            
        
            
            Årsrapport 2023
            SXJ3H-45NPN-1HE1W-NYPEY-H635W-BQQEC
            SHA-256
            3d61f2ec84768f41bf82b27def53e6216e7905f7060c967227cc1005a64c7eba
            
                                    
                                                    Registreret Revisionsanpartsselskab DM Revision
                                                                            registreret revisor
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
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